
 

 

Dz-06.0021.2.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/344/2018 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

 
 

 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego: budowa budynku 

usługowego przy ul. Piastowskiej w Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak: AU-02-

4.6730.2.605.2017.EUL z dnia 12.01.2018 r., Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku usługowego 

(zamieszkanie zbiorowe – akademik studencki) wraz z garażem podziemnym oraz 

zagospodarowaniem terenu na działkach nr 744/1, 744/4 obr. 2 Krowodrza przy  

ul. Piastowskiej w Krakowie” z uwagi na: 

1. Zbyt wysoką zabudowę w stosunku do sąsiednich budynków usytuowanych w pierzei 

ulicy Piastowskiej na odcinku od wjazdu do budynku położonego przy ul. Armii 

Krajowej 2 do ulicy Lea oraz po stronie zachodniej planowanej inwestycji, 

2. Pogorszenie komfortu życia mieszkańców sąsiadujących z planowaną inwestycją, co 

stoi w sprzeczności z celem, jakim powinno być zapewnienie warunków dobrego 

sąsiedztwa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

      Bogdan Smok  

 


